
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 22 грудня 2020 року № 40 

 

Про утворення та визначення 

кількісного складу постійних 

комісій Кропивницької міської 

ради восьмого скликання 

 

Відповідно до статей 26, 47, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити постійні комісії Кропивницької міської ради восьмого 

скликання згідно з додатком. 

 

2. Визначити кількісний склад постійних комісій Кропивницької 

міської ради восьмого скликання - не менше трьох і не більше восьми 

депутатів. 

 

 

 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Людмила Масло  35 83 92



Додаток  

до рішення Кропивницької міської ради 

22 грудня 2020 року № 40 

 

 

 

 

П Е Р Е Л І К 

постійних комісій Кропивницької міської ради 

восьмого скликання 

 

 

1. Комісія з питань бюджету та податкової політики   (7 осіб) 

 

2. Комісія з питань охорони здоров'я, освіти, соціальної політики, 

культури та спорту   (6 осіб) 

 

3. Комісія з питань житлово-комунального господарства та транспорту  

(6 осіб) 

 

4. Комісія з питань екології, земельних відносин та комунальної 

власності   (8 осіб) 

 

5. Комісія з питань місцевого самоврядування, прав і свобод людини, 

депутатської етики та регламенту   (3 особи) 

 

6. Комісія з питань архітектурної діяльності, містобудування та 

капітального будівництва   (6 осіб) 

 

7. Комісія з питань економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та регуляторної політики   (5 осіб) 

 

 

 


	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	В И Р І Ш И Л А:
	П Е Р Е Л І К

